

1	201465 Штанга нерегулируемая	шт	3	33,50
2	201465 Штанга нерегулируемая с подшипником	шт	95	70,00
3	3. Кабель спиральный КС-1 453766.001	шт	2	28,60
4	4. Кабель диагностический для АБС-П L=1000мм АДЮИ.45 3766.00	шт	1	9,80
5	Автомат АП 50-3МТ	шт	1	28,50
6	Адаптер 0-0880810-1	шт	131	8,70
7	Амортизатор задний ГАЗ-31029(3102-2915006)	шт	1	14,90
8	Арматура АМЕ 1201	шт	222	0,30
9	Банка 0,5л	шт	15	0,40
10	Банка 3,0л	шт	17	0,85
11	Барабан FR 32	шт	1	62,00
12	Барабан G2118	шт	2	61,00
13	Барабан тормозной 21220183	шт	2	60,20
14	Барабан тормозной 60804	шт	1	76,00
15	Барабан тормозной на 12т	шт	2	150,00
16	Бачок расширительный 64227-1311010	шт	1	44,00
17	Болт 03436	шт	16	2,50
18	Болт 14x1,5x30	кг	681,2	1,88
19	Болт 4370-3104050	шт	20	2,10
20	Болт DIN960 M14x1,5x55	шт	50	1,20
21	Болт M10x90	кг	116,408	1,10
22	Болт M12x1,25x40	шт	362	0,45
23	Болт M12x20	кг	107,44	0,29
24	Болт M14x40 371833	шт	210	0,30
25	Болт M14x55	кг	24,35	0,85
26	Болт M14x60	кг	34	0,33
27	Болт M14x90	кг	45,26	0,43
28	Болт M16x1,5x45	кг	710,928	1,20
29	Болт M16x1,5x50 8.8	шт	8	1,25
30	Болт M16x170	кг	1,758	0,50
31	Болт M18x1,5-6gx60.88.40X.0115	шт	5	3,30
32	Болт M24x50	кг	5,84	0,90
33	Болт M8x1x20 МА3 201476	шт	159	0,19
34	Болт M8x35	кг	10,48	0,30
35	Болт центровой 54327-2912032	шт	1	2,00
36	Буфер 5336-5001840	шт	66	2,20
37	Буфер рессоры 500А-2902634	шт	100	7,10
38	Веник сорго	шт	3229	0,50
39	Винт M10x50	кг	3,5	0,70
40	Винт M3x8	кг	15,5963	2,26
41	Винт M4x10	кг	99,99	2,80
42	Винт M4x12	кг	69,4	2,40
43	Винт M4x14	кг	15,3	0,70
44	Винт M4x16	кг	22,75	1,74
45	Винт M4x18	кг	34,321	1,60
46	Винт M4x20	кг	25,9	1,74
47	Винт M4x8	кг	17,879	1,60
48	Винт M5x10	кг	31,2	1,60
49	Винт M5x14	кг	10,192	1,60
50	Винт M5x20	кг	20,687	0,56
51	Винт M5x25	кг	54,4	1,60
52	Винт M5x35	кг	33,676	1,68
53	Винт M6x16	кг	32,97	1,90
54	Винт M6x25	кг	77,7	1,96
55	Винт M7x50	кг	92,3	2,10
56	Винт M8x65	кг	44,2	3,70
57	Вкладыш 941-2916050-01	шт	463	3,10
58	Вкладыш коренной 1,0 53-1000102	шт	1	4,60
59	Вкладыш коренной 50-1005100Б3 Н1	шт	1	10,20
60	Вкладыш коренной 53-100102	шт	1	9,50
61	Вкладыш коренной ГАЗ-53	шт	10	7,50
62	Вкладыш шатунный (0,25) 130-1000104-62	к-т	2	11,08
63	Вкладыш шатунный 13-100104	шт	1	10,60
64	Возбудитель 4331-06-3502147	шт	39	50,00
65	Возбудитель В 3-3502147	шт	62	50,60
66	Втулка 200-3724065	шт	92	0,23
67	Втулка 500-5001138Б	шт	824	0,20
68	Втулка 941-2916029	шт	2	7,10

69	Втулка амортизатора 24-2915432	шт	8	0,20
70	Втулка стартера КАМАЗ (к-т 3 шт)	шт	2	3,20
71	Втулка хвостовика	к-т	2	0,90
72	Выключатели открытой проводки	шт	116	0,87
73	Выключатель 5337-100103	шт	5	0,70
74	Выключатель ВК 343-03	шт	2	2,10
75	Выключатель путевой ВП15-21АБ211-5ЧУ28 ТУ16-526.470	шт	77	3,80
76	Выключатель стопсигнала ВК-412 (под педаль)	шт	1	1,15
77	Выключатель фонарей знака автопоезда 3812.3710000-02.38 ТУ 37	шт	22	1,50
78	Гайка 250565	шт	123	0,20
79	Гайка 4370-3104038	шт	820	1,75
80	Гайка DIN 985 M12x1.5	шт	163	0,21
81	Гайка DIN934 M14x1,5	шт	100	2,3
82	Гайка FE 04029	шт	10	1,58
83	Гайка колесная А3110	шт	14	0,98
84	Гайка с конtringающим кольцом М6	шт	960	0,06
85	Гвозди 20мм стек.	кг	33,3	5,6
86	Гвозди 2x20	кг	3,8	4,2
87	Гвозди П2,5x60	кг	28,6	4,99
88	Гвозди П3x70	кг	65,971	2,2
89	Гвозди строительные L100x4	кг	7,3	0,95
90	Генератор Г191 ГАЗ 3302	шт	1	62,54
91	Гидрозатвор электромагнитный 20ГЗЭ 2Т Г24 УХЛ4		2	12,8
92	Гидроподъемник в сборе А-349	шт	1	60
93	Гидрораспределитель Р161 ТУРБ04695944.022	шт	26	76,5
94	Гидрораспределитель РГЕ 6/3. Г24У3 б/у	шт	2	80,5
95	Гидроцилиндр 105.072.22.000-02	шт	4	39,2
96	Гидроцилиндр 554-8603010-027	шт	1	75
97	Гидроцилиндр SB 3/7	шт	2	380
98	Гидроцилиндр КГЦ 35.00.000-01 (50x32x250x500)	шт	2	16
99	Гидроцилиндр КГЦ 35.00.000-02 (50x32x250x570) б/у	шт	8	16
100	Гидроцилиндр КГЦ 35.00.000-02 (50x32x320x570)	шт	7	12
101	Гильза 0-0031818-0	шт	99	0,6
102	Гнездо шкворня 93782-2704084	шт	1	150
103	Головка ПАЛМ 06586	шт	4	12
104	Головка ПАЛМ 2520	шт	10	12
105	Головка ПАЛМ RL3521	шт	8	12
106	Датчик АБС (з-д "Экран" г.Борисов) 001-407111-001	шт	1	4,92
107	Датчик ВБИ-М12-60С-1111-3	шт	5	12,3
108	Датчик спидометра 343843	шт	1	7,2
109	Датчик темп. воды ТМ 100-В-3808000	шт	2	1,5
110	Датчик темп. воды ТМ 111-3808000	шт	1	1,6
111	Держатель 215131567	шт	2	2,8
112	Держатель 5232В-3520030-10	шт	229	4,2
113	Диск 4173-1601130 УАЗ-3160	шт	1	17,1
114	Диск 5336-3101015 с/п	шт	3	42
115	Диск колеса 4331-3101012 (Э)	шт	3	140
116	Диск сцепления ГАЗ-24	шт	2	16
117	Диск сцепления ГАЗ-52 (1601090)	шт	1	60,5
118	Диск сцепления ведомый 53-1601130-12	шт	2	40,5
119	Диск сцепления нажимной 51-1609010	шт	1	75
120	Дискеты	уп	2	0,4
121	Заглушка 16237.627.626	шт	80	0,4
122	Заглушка 5336-3501192	шт	1035	1,05
123	Заклепка 3x16	шт	660	0,4
124	Заклепка 4,0x14	шт	405	0,8
125	Заклепка торм. 10x28	шт	123	0,5
126	Замок капота 3302 8406012/90	шт	1	4
127	Запор борта (комплект) 101102062	шт	2	62
128	Зеркало автомобильное 3302-820147	шт	1	3,5
129	Золотник	шт	1907	0,2
130	Индуктор 4370-3538222	шт	6	90
131	Индуктор АБС 93301-3538222 (9758-3538222)	шт	169	98
132	Кабель 453764.002-03	шт	10	3,2
133	Кабель 453765.001-10	шт	44	2,6
134	Кабель АДЮИ-453766.006 (l=1000мм) диагностический для АБС-П	шт	1	8,2
135	Кабель датчика АБС АДЮИ 45.3765.001-02	шт	5	2,7
136	Кабель датчика АДЮИ-453765.001-09 (l=3000мм)	шт	25	1,6
137	Кабель передний с 3 розетками	шт	1	36,5
138	Кабель удлинитель датчика (10м) 449 712 100 0	шт	4	27,7
139	Камера 24-3519200-01 тормозная с энергоаккумулятором (тип 24/24)	шт	1	35,1
140	Катушка G73	шт	3	45,56
141	Катушка зажигания Б-114	шт	2	14

142	Катушка зажигания Б-116	шт	2	16,39
143	Катушка к ПМЛ-3 220	шт	15	4,17
144	Клапан 10-20-132 110В	шт	18	12,1
145	Клапан 10-20-132 220В	шт	42	13,2
146	Клапан 13-1007010	шт	2	8,43
147	Клапан А331-1Е2	шт	3	18,4
148	Клапан обратный 6422-3515210	шт	66	12
149	Клапан перепускной с огранич. обратным потоком 3515010	шт	1	14,94
150	Клапан управления тормозами прицепа 64221-3522010	шт	1	72
151	Кнопка ПКЕ712/2	шт	5	0,9
152	Кнопка включения антенны ГАЗ 2410	шт	1	2,1
153	Колесо дисковое 6,75х11,5	шт	1	120
154	Колодка 4331-3502070	шт	40	15,3
155	Колодка заднего тормоза 130-3502090	шт	31	60
156	Колодка тормозная 15205533	к-т	4	16,7
157	Колодка тормозная задняя 3307-3502090	шт	2	15,2
158	Колпак 54321-3102008	шт	25	2,2
159	Колпачек 21202627	шт	2	3,2
160	Колпачок 8127-3712020	шт	558	0,8
161	Кольцо 1Б75 400468	шт	34	0,6
162	Кольцо 007-011-25-2-3	шт	1008	0,4
163	Кольцо 017-021-25-2-3	шт	400	0,4
164	Кольцо 019-022-19-2-2	шт	374	0,4
165	Кольцо 023-028-20-2-3	шт	400	0,5
166	Кольцо 025-030-30-2-3	шт	1489	0,2
167	Кольцо 028-032-25-2-2	шт	400	0,5
168	Кольцо 032-035-19-2-3	шт	5967	0,2
169	Кольцо 035-041-36-2-3	шт	849	0,2
170	Кольцо 039-045-36-2-3	шт	128	0,2
171	Кольцо 045-50-30-2-3	шт	1962	0,2
172	Кольцо 070-80-58-2-3	шт	1846	0,2
173	Кольцо 080-090-58-2-3	шт	1159	0,2
174	Кольцо 090-100	шт	20	0,2
175	Кольцо 095-100	шт	2844	0,2
176	Кольцо 105-110	шт	300	0,2
177	Кольцо 120-126-36-2-2	шт	988	0,2
178	Кольцо 120-126-36-2-3	шт	200	0,5
179	Кольцо 120-130-58-2-3	шт	1173	0,2
180	Кольцо 125-135-58-2-2	шт	98	0,2
181	Кольцо 140х150х58	шт	200	0,2
182	Кольцо глуш. ГАЗ-53	шт	4	0,96
183	Кольцо поршневое 24-1000100-10	шт	1	7,5
184	Кольцо поршневое 410-1000100	шт	1	43
185	Кольцо поршневое ВК-24-100100-10	к-т	1	7,08
186	Кольцо сальника 4977.09.005.00.002	шт	10	4,5
187	Кольцо сальника 4977.09.005.00.001-10	шт	10	9,2
188	Кольцо стопорное 54321-2916032	шт	11	0,95
189	Комбинация приборов 16,3801010 КАМАЗ-система	шт	1	15
190	Коммутатор ГАЗ (конт.)13-3734	шт	1	8
191	Коммутатор ГАЗ б/конт. 131-3734	шт	1	8,7
192	Комплект поршневых колец 53	шт	1	8,7
193	Комплект 130-3724000	шт	1	130,8
194	Комплект ремонтный водяного насоса (полный) УАЗ	шт	2	0,9
195	Комплект ремонтный топливного насоса ВК 13-1106205	шт	2	3
196	Комплект ремонтный тормозной "ГАЗель"	шт	4	3,5
197	Комплект ремонтный цилиндра торм. перед 3302-3501	шт	5	3,6
198	Компрессор 130-35092009-11	шт	1	150
199	Контакт гнездовой 0-0282110-1 0,75-1,5мм2/1,8-2,4мм	шт	4	0,2
200	Контакт гнездовой 0-0927770-3	шт	7	0,5
201	Контакт гнездовой 0-0929939-1	шт	76	0,2
202	Контакт гнездовой 26139.201.179	шт	20	0,9
203	Контакт гнездовой 7814047	шт	8	0,6
204	Контакт штыревой 0-0282109-1	шт	52	0,2
205	Контргайка 200-3103081-А	шт	103	0,9
206	Контргайка 53301-3104081	шт	60	0,9
207	Контргайка D32мм	шт	184	0,2
208	Корпус разъема гнездовой 0-0282189-1	шт	78	0,33
209	Корпус разъема гнездовой 2кон 0-0282080-1	шт	2	1,2
210	Кран масляного радиатора ППБ-1 3151-1013140-01	шт	1	1,2
211	Кран пневмосистемы89630010137	шт	3	32
212	Кран распределительный ГС 09	шт	2	26
213	Кран тормозной односекционный 100-3514008	шт	2	40,9
214	Кран тормозной 64221-3537310	шт	18	27,5

215	Кран тормозной с ручным управлением 6029-3537310	шт	7	51
216	Крепление крыла 54323	шт	1	3,03
217	Крестовина 408-2201026	шт	2	170,5
218	Кронштейн 524Г-2722068 Б2	шт	1	220
219	Кронштейн 54321-3124049	шт	124	0,86
220	Кронштейн 6303-2919044	шт	11	1
221	Кронштейн 6317-2801196	шт	2	26,2
222	Кронштейн 6317-2801197	шт	2	24,1
223	Кронштейн в сборе SAF	шт	14	220
224	Кронштейн датчика 54321-3538112	шт	381	2,13
225	Кронштейн левый 5336-3519069	шт	4	1
226	Кронштейн правый 5336-3519068	шт	1	48,5
227	Кронштейн правый 9380-3519170	шт	3	27
228	Крыло К-650 (производство ООО "Петропласт")	шт	388	22
229	Крыльчатка сальника 12-130 70 30	шт	1	2,3
230	Крышка 4370-3103034	шт	2	167,92
231	Крышка 64221-3103065	шт	8	18,1
232	Крышка распредел.Р119-500	шт	2	2,88
233	Крышка сальника 500А-3103036 с/п	шт	58	5,05
234	Кулак 130-3502110Б заднего тормоза правый	шт	106	21,2
235	Кулак 130-3502111Б заднего тормоза левый	шт	50	42
236	Кулак 4370-3001014	шт	1	14
237	Кулак 9380-3502110 с/п	шт	35	44,2
238	Кулак 9380-3502111 с/п	шт	26	47,25
239	Кулак левый 9380-3502111 (поковка)	шт	50	7,5
240	Кулак правый 5336-3501110-10	шт	6	32,87
241	Кулак правый 9380-3502110	шт	63	35,5
242	Кулак правый 9380-3502110 (поковка)	шт	84	7,5
243	Кулак разжимной 130-3001011	шт	2	14,8
244	Кулак разжимной 5320-35011110 правый	шт	1	8,6
245	Кулак разжимной 9380-3502110	шт	7	41,18
246	Кулак разжимной левый 130-35020108	шт	42	12
247	Кулак разжимной левый 5320-3502111	шт	1	12
248	Кулак разжимной левый, правый 10т	шт	8	22,1
249	Кулак разжимной правый 130-3502107	шт	22	11,6
250	Лампа А 24-10	шт	5	0,2
251	Лампа ГУ-23А	шт	1	2600
252	Лампа ЛБУ-30	шт	20	1
253	Лампа ЛОН 500 вт	шт	15	48
254	Лампа РВЛ-250	шт	27	4,6
255	Лампа автомобильная А-12-1,2Вт осв. прибор. пан.	шт	12	0,1
256	Лампа автомобильная А12-24-21	шт	33	0,3
257	Лампа автомобильная А12-40-60	шт	22	7,5
258	Лампа автомобильная А12-45-40	шт	18	15
259	Лампа автомобильная А24-60-40	шт	34	31
260	Лампа автомобильная А24х1	шт	233	0,3
261	Лампа паяльная	шт	1	16,5
262	Лапка сцепления в сборе 21А-1604094 (3 шт)	к-т	2	8,7
263	Ларь	шт	12	16,9
264	Лист э/рессоры подкоренной 130Д-2912102-02 ЗИЛ-130	шт	1	29,5
265	Манжета 1.2-130х160-1	шт	95	25,37
266	Манжета 100х80	шт	133	0,35
267	Манжета 110х135	шт	30	2,3
268	Манжета 2.2-92х120-3	шт	696	1,86
269	Манжета 30х52	шт	379	0,31
270	Манжета 45х65	шт	24	0,85
271	Манжета 51-3501051	шт	6	3
272	Манжета 80х60	шт	144	1,32
273	Манжета ГТЦ (32мм) рабочая 12-3501051	шт	8	0,24
274	Масленка 2.3.90.Ц6	шт	691	4,15
275	Механизм запорный 2705 левй/правый	шт	1	3,1
276	Муфта 503-8606250	шт	20	0,6
277	Муфта с подшипником 52-1601180	шт	1	0,25
278	Муфта сцепления Г24	шт	1	0,88
279	Накладка 9758-3501105-01	шт	1732	2,61
280	Накладка на стремянку ушка рессоры 54321-2912025	шт	19	5,2
281	Накладка тормозная задн.3302-3502105	шт	4	1,26
282	Наконечник 45 7373 8412 ОСТ37.003.040-81	шт	767	0,4
283	Наконечник 45 7373 8455 ОСТ37.003.040-81	шт	508	0,03
284	Наконечник 45 7373 8526 ОСТ37.003.040-81	шт	2462	0,2
285	Наконечник 45 7373 8527 ОСТ37.003.040-81	шт	767	0,4
286	Наконечник 45 7373 8547 ОСТ37.003.040-81	шт	768	0,4
287	Наконечник 8535	шт	3903	5,89

288	Наконечник СЭ10	шт	9	0,9
289	Направляющий 555-8603213	шт	20	2,9
290	Насос К 65-50-160 с эл/двиг.	шт	1	460
291	Насос масляный 53	шт	1	80,34
292	Насос масляный	шт	1	80,2
293	Насос электрический П 32	шт	4	56
294	Опора 130-3502107-02	шт	4	3,9
295	Опора кард. вала 31029-21020802 в сб.	шт	1	32
296	Опора разжимного кулака в сборе 130-3502128Б	шт	66	15
297	Ось колодок 130-3502132	шт	16	6,00
298	Ось ролика колодки 53212-3501107	шт	4	1,60
299	Отвод ст.ф57	шт	9	3,00
300	Отводы 219	шт	4	19,00
301	Отливка-штулка 9330-2918022 (биметаллическая)	шт	1	5,00
302	Палец балансира 2.180мм	шт	45	4,60
303	Палец ушка задней рессоры	шт	2	10,00
304	Патрубок термостата	шт	2	1,50
305	Патрубки радиатора ГАЗ-33021	шт	1	23,50
306	Переключатель ПК 12-822	шт	4	9,50
307	Переходник ТС-00,07	шт	412	2,30
308	Планетарный редуктор КО	шт	4	130,00
309	Пластина опоры 9758-2933144	шт	1	10,00
310	Пластина распределителя Р119-3706300	шт	2	16,00
311	Плитка для пола ДАКОТА 30x30	м2	8,64	8,20
312	Пневмокамера двухполостная в сборе 5301-3519010	шт	1	75,00
313	Пневмоподушка 1881-к	шт	3	96,00
314	Пневмоподушка 90-09411	шт	3	160,00
315	Пневмоцилиндр	шт	2	12,50
316	Повторитель поворотов УП-101-3726000 ЗИЛ,ГАЗ, УАЗ	шт	6	1,20
317	Подушка двигателя ГАЗЕЛЬ	шт	1	11,60
318	Подушка малая 500-1302139	шт	100	0,20
319	Подушка-буфер 500-1502139	шт	7673	0,90
320	Подфарник ПФ-130	шт	1	4,13
321	Подшипник 180304	шт	12	7,00
322	Подшипник 27911	шт	4	15,00
323	Подшипник 688811	шт	1	6,00
324	Подшипник 7-314	шт	2	19,20
325	Подшипник 7-606	шт	2	5,00
326	Подшипник 7609	шт	10	10,00
327	Подшипник 7611	шт	10	15,00
328	Подшипник 7714	шт	90	12,00
329	Подшипник 8112	шт	25	3,00
330	Подшипник 864904 (АА-7120-А2) первичного вала	шт	3	3,15
331	Подшипник VКНВ205	шт	1	7,00
332	Подшипник VКНВ217	шт	1	19,00
333	Подшипник ШС-25	шт	41	1,25
334	Подшипник з/ступицы ЗИЛ-5301 (7214)306419-П	шт	4	11,00
335	Подшипник промеж. вала делит. перед. (70-50409)15.1770234-01	шт	4	9,00
336	Подшипник ступицы НМ5 18445/10	шт	1	60,00
337	Подшипники VКНВ 2029	шт	2	35,00
338	Подшипники VКНВ 2051	шт	2	28,00
339	Подштпник 7606	шт	2	5,50
340	Полиэтилен вторичный	кг	120	1,20
341	Поршень (82.5) 52-1004015-ЕР (6 шт)	к-т	1	46
342	Пост кноп. ПКЕ 212/2	шт	10	2
343	Пост кнопочный ПКТ-60 ТУ 16-526040-80	шт	4	8
344	Прижим 105.081.01.011	шт	24	2,2
345	Прижим 5335-3101051-01	шт	1161	1,5
346	Провод АППВ 3x2,5	м	250	0,15
347	Провод АПВ 2,5	м	979	0,1
348	Провод ПВ-3 1,5	м	400	0,2
349	Провод ПВ1; 1,0мм2 450В	м.п.	4070	0,2
350	Провод ТРП 2x0,4	м	200	0,2
351	Прокладка 9758-2912122	шт	1	0,9
352	Прокладка выпускного коллектора крайняя 130-1008084	шт	16	0,6
353	Прокладка гол. блока 130-1003020 ЗИЛ-130	шт	2	2,1
354	Прокладка крышки коробки толкателей 451М-1002116 УАЗ	шт	2	1,2
355	Проушина 6923-2919036	шт	4	19,6
356	Пружина 4370-3501034	шт	2	1
357	Пружина 5336-3501034	шт	86	1
358	Пружина Н129.00.110	шт	20	1,2
359	Пружина САТ137-00.00.00.03	шт	99	3
360	Пружина оттяжная 130-3502035	шт	54	1,6

361	Пружина собачки 200-2805019	шт	50	0.2
362	Пружина тарельчатая DIN2093 ТИПА (31,5x16,3x1,75) (CAT137-00.0	шт	62	1
363	Пускатель ПМ12-010650x220В	шт	40	6
364	Пускатель ПМА 3100	шт	10	11,5
365	Пускатель ПМА 4212 380в	шт	3	31.2
366	Пускатель ПМА 6100	шт	2	69.3
367	Пускатель ПМА-5102	шт	3	79.8
368	Пускатель ПМЕ-111	шт	8	3.4
369	Пускатель ПМЛ 4104	шт	2	9
370	Пускатель ПМЛ 4210	шт	19	13
371	Пускатель ПМЛ-212	шт	63	0.9
372	Пускатель ПМЛ3220 220В с теплов.реле, какрыт	шт	3	34
373	Разветвитель 9806083	шт	20	0.9
374	Разветвитель 9810100	шт	16	1
375	Разветвитель 9817107	шт	16	1.3
376	Рассеиватель	шт	5	0.9
377	Рассеиватель 112.01.15.70	шт	5	2
378	Регулятор напряжения 201.3702	шт	2	0.7
379	Регулятор тормозов KLTC0949	шт	4	41
380	Редуктор заднего моста ЗИЛ 130 б/у	шт	1	16
381	Реле 524.3734 стеклоочистителя	шт	2	2
382	Реле 773747-01	шт	1	1.5
383	Реле Я112А	шт	1	1.5
384	Реле поворота РС 950	шт	1	12
385	Реле рег. напр. со щеткод.	шт	1	2
386	Реле тока РТ40/10 У4	шт	68	0.9
387	Реле тока РТ40/6 У4	шт	65	0.9
388	Рем. комплект П-145 переключателя подрулевого КАМАЗ	шт	1	7
389	Рем.комплект колодки АХЛ 126	шт	2	12
390	Рем.комплект ступицы АХЛ 105	шт	2	8.2
391	Рем.комплект тормозного вала АХЛ 122	шт	2	16
392	Ремень А-1400 резиновый	шт	8	4
393	Ремень 0-1500 резиновый	шт	76	4
394	Ремень 11x10-1032	шт	1	6
395	Ремень 11x10-1400	шт	1	3.5
396	Ремень 11x10-900	шт	5	3.5
397	Ремень 14x13-1280 резиновый	шт	159	2
398	Ремень 8,5x8-833	шт	2	0.9
399	Ремень 8,5x8x1018	шт	3	3.9
400	Ремень Б-1103	шт	12	0.98
401	Ремень Б-1400 резиновый	шт	107	0.98
402	Ремень В-3350	шт	5	3
403	Ремень насоса ГУР 11x10 - 1775	шт	4	4
404	Ремень насоса ГУР 16x11-1650	шт	2	0.9
405	Рессора CAT133-02.02.00.00	шт	1	12
406	Рессора дополнительная 3302-2913012-10	шт	2	14.9
407	Рессора передняя 130-2902011-8	шт	2	263
408	Ролик 64221-5001204	шт	45	16
409	Ролик колодки 4331-3501109	шт	158	2
410	Ролик разжимной задних колодок 4331-3502109	шт	16	16
411	Ротор д/АГР 150-16D	шт	1	39.9
412	Рукав 50мм	м.п.	21	4
413	Рукав 85.080 (M27x1,5, L=1010) РВД армированный	шт	10	11
414	Рукав РВД 08.21.20.645	шт	8	2
415	Рукав РВД 10.1SN. DKL-M20x1,5-S24.700	шт	2	13
416	Рукав усл.прох.8мм	шт	12	1.6
417	Рукоятка запора борта 5335-8505111	шт	2	10
418	Рычаг 941-2916020	шт	7	32
419	Рычаг автоматический 10,12-ти тн оси	шт	7	39
420	Рычаг регулировочный 500-3501136-05	шт	77	26
421	Рычаг регулировочный задний в сборе 120-3502136	шт	24	35
422	Рычаг стекоочистителя 60-5205800	шт	1	4
423	Рычаг тормозной 2175007400	шт	2	12
424	Сальник 21200321	шт	2	3
425	Сальник 35x58	шт	167	2
426	Сальник 52x72	шт	4	0.5
427	Сальник задней ступицы 8641-3001	шт	52	0.9
428	Сальник хвост.КПП -24-170/210	шт	2	0.5
429	Сопротивление СЭ-109	шт	3	0.3
430	Спидометр 163802	шт	2	20
431	Спидометр СГ- 135	шт	1	25
432	Стекло фонаря 3711101-341	шт	2	1.5
433	Стекло фонаря ФП 132	шт	2	0.9

434	Стремянка 8561-2912408	шт	16	10
435	Стремянка 941-2912408	шт	30	4
436	Стремянка 9758-2912408	шт	1	4
437	Стремянка ушка длин. 54321-2912024	шт	49	7,5
438	Стремянка ушка пер рессоры 500-2912024	шт	1	2,5
439	Строп 4СК1-3,20/1800	шт	1	16,65
440	Строп 4СК1-3,20/2000	шт	1	16,81
441	Строп 4СК1-4,00/1500	шт	1	17,27
442	Строп СКП1-5,0/4000	шт	6	5,83
443	Ступица 21204562	шт	2	114
444	Ступица 5336-3103015 с/п	шт	2	184,5
445	Ступица F 08 20 120-140 220-275	шт	1	115
446	Ступица в сборе с барабаном, подшипниками, сальником 133Г2-31	шт	1	104
447	Ступица в сборе с тормозным барабаном, подшипниками 5301-310	шт	8	122
448	Суппорт 4370-3502012	шт	4	83
449	Т-разветвитель 7,5-4,5-4,5 9806125	шт	4	0,2
450	Тахограмма	к-т	1	0,88
451	Тележка "стандартная "	шт	1	2,15
452	Тормоз левый 5301-3502011	шт	10	90
453	Тормозной вал 21221071	шт	2	50
454	Тормозные накладки	шт	1	11,81
455	Трансформатор ОСМ01,016	шт	62	0,6
456	Трансформатор ОСМ1-0,1 УЗ 380/220/24	шт	17	45
457	Трещетка (автомат) 79005	шт	2	35
458	Трещетка задняя 120-3502156	шт	6	14,25
459	Тройник 135x50x50 ЧК	шт	5	80,25
460	Тройник 25мм	шт	44	0,2
461	Тройник 401439	шт	32	3,9
462	Тройник 403033	шт	17	3,4
463	Тройник 403039	шт	89	7,5
464	Тройник 403043	шт	37	4,8
465	Тройник 403049	шт	27	3,5
466	Тройник 403110	шт	77	6
467	Тройник 403112	шт	1	7,5
468	Тройник 403382	шт	1	3,5
469	Тройник 90x100x100 ЧК	шт	2	13
470	Тройник 90x100x50	шт	1	5
471	Тройник ТС -2900 СБ	шт	267	29
472	Тройник ТС-32.00	шт	29	29
473	Тройник переборочный ТС-34.00	шт	45	29
474	Трос 5301-3508180	шт	5	20
475	Трос газа 3302-1108050-10 в сборе ГАЗЕЛЬ	шт	2	3,2
476	Труба полиэтиленовая ПВД 75x5,6	м.п.	36	26
477	Трубка медная М2 10x1	кг	25	30
478	Трубка NW4.5 защитная гофрированная	м.п.	99,4	0,3
479	Трубка термоусадочная 9,5/4,8мм PLF 100-3/8	м.п.	1	0,52
480	Трубка тормозная ГАЗ-3302	шт	1	17,1
481	Тумблер 2-х позиционный	шт	1	1,1
482	Уголек крышки распределителя Р-133	шт	11	3
483	Угольник 402934	шт	115	2,7
484	Угольник АПС 47.20080003А	шт	9	2,7
485	Угольник ГС 0000 37 А сб	шт	70	1,7
486	Угольник ТС 0002	шт	884	1,7
487	Угольник ТС 19.00.Г	шт	74	1,7
488	Угольник ТС-19.00. А СБ	шт	41	1,8
489	Угольники D20мм	шт	56	1,2
490	Указатель поворотов передний (белый) 3502. 3726010-01	шт	1	8,4
491	Указатель поворотов передний правый (белый)	шт	1	8,4
492	Уплотнение 63565	м.п.	31,1	0,62
493	Уплотнитель 0-0281934-2	шт	8	0,14
494	Уплотнитель 0-0828904-1	шт	16	0,2
495	Уплотнитель 16694.627.626/16260627626	шт	572	0,5
496	Уплотнитель 16695.627.642	шт	67	0,5
497	Уплотнитель 7814140	шт	8	0,14
498	Уплотнитель стекла	шт	2	10,5
499	Управление рулевое 3302-3400013	шт	1	140
500	Устройство защитно-отключающее ЗОУП-25У2 ТУ22-3595	шт	34	120
501	Фара 6002.3711	шт	2	18,09
502	Фиксатор 215131566	шт	2	266,5
503	Фиксатор разъема 7807506	шт	24	0,25
504	Фильтр 1012038 масляный	шт	29	2,4
505	Фильтр AF 4857 возд.	к-т	8	32
506	Фильтр FF167А топливный	шт	6	3,4

507	Фильтр LF 701 масляный	шт	3	12
508	Фитинг 9412 8-M12x1.5	шт	23	5,26
509	Фитинг D2003 M16x1,5	шт	32	2,85
510	Фитинг D2062 M22x1,5-M22x1,5	шт	1	5,41
511	Фитинг D2502 M22x1.5-M16x1.5-S	шт	73	3,74
512	Фитинг D6422 10-M 16x1,5	шт	98	4,9
513	Фитинг D6502 8-M10x1	шт	10	0,58
514	Фитинг без втулок и накладок	шт	15	2
515	Флажок 4022.1005162	шт	6	0,8
516	Фонарь УП5Ж	шт	1912	0,8
517	Фонарь ФП 105Б 45 7372 6017 освещения номерного знака	шт	76	1,8
518	Фонарь ФП117	шт	60	1,7
519	Фонарь осв.зад.ном. знака 112.00.05	шт	37	3,2
520	Хомут 1,15/15	шт	30	0,21
521	Хомут резонатора 51-1203033/11-5249А	шт	5	1,1
522	Цапфа 4977.09.010.01.002	шт	10	83
523	Цепь ПР 25,4-5760	м	7,74	8
524	Цилиндр главный тормозной 5301-3505010	шт	8	51
525	Цилиндр р/у 3308/66	шт	1	11,5
526	Цилиндр сцепления 66-1602300	шт	1	10,1
527	Цилиндр торм. глав. 24-3505010010	шт	1	28,5
528	Цилиндр тормозной	шт	4	31,8
529	Цилиндр тормозной передний	шт	1	4,2
530	Чехол 5320-3724051 защитный держателя внутреннего двухклемов	шт	713	0,6
531	Шайба 08 Т 65Г.019	кг	0,868	6,6
532	Шайба 10 375600	шт	207	0,15
533	Шайба 12 ОТ 65Г.019	кг	8,241	3,4
534	Шайба 13-3001064	шт	573	0,6
535	Шайба 18 65Г	кг	21,128	2,5
536	Шайба 20 ОТ 65Г	кг	21,878	7,4
537	Шайба 24 65Г	кг	26,66	3,5
538	Шайба 27 65Г.019	кг	5,31	4,5
539	Шайба 30 65Г	кг	86,536	1,8
540	Шайба 52 376365	шт	70	0,2
541	Шайба 5335-3104017	шт	898	0,7
542	Шайба 5336-3501155	шт	1065	0,5
543	Шайба 89501-3104079 с/п	шт	1992	0,9
544	Шайба замковая 200-3103079	шт	224	1
545	Шарнир рулевой тяги 24-3003029	шт	1	7,2
546	Швеллер 150x65x7,5x3800	кг	150,8	4,5
547	Шестерня 130-3802045	шт	3	1,2
548	Шестерня 20-1701080	шт	2	0,5
549	Шестерня ведомая 9510-395/1842	шт	1	0,2
550	Шина 385/65R22,5 (Брак)	шт	2	5
551	Шкворень 120-3001019 (голый)	шт	1	6
552	Шланг 010-3506342-01 тормозной	шт	1	1,2
553	Шланг 030-3506060 (105-069.46.000)	шт	101	0,5
554	Шланг 030-3506061	шт	49	3,2
555	Шланг 030-3506061-10	шт	22	1,5
556	Шланг 030-3506063 тормозной (брак)	шт	1	1,2
557	Шланг 030-3506064	шт	5	1,2
558	Шланг 030-3506067	шт	109	0,4
559	Шланг 030-3506073	шт	39	1
560	Шланг 030-3506075 тормозной	шт	3	1,5
561	Шланг 500А-3506228	шт	1	0,9
562	Шланг 5336-3506187-01	шт	5	0,9
563	Шланг 6430-3506085	шт	26	2,4
564	Шланг пневматический 20м с разъем. быстросоединением	шт	1	13,7
565	Шланг с оплеткой 5243-3506380А (L=2550)	шт	31	0,8
566	Шланг тормозной 030-3506062 (брак)	шт	1	0,2
567	Шпилька 4331-3104050	шт	14	0,8
568	Шплинт 2x25	кг	9,841	1,5
569	Шплинт 6,3x36	кг	1,228	1,1
570	Штуцер переборочный ТС-0054А	шт	16	0,4
571	Штуцер 404391	шт	262	0,75
572	Штуцер G 1/2	шт	26	1,5
573	Штуцер ТС 0077А	шт	658	1,2
574	Штуцер ТС-0087	шт	205	0,7
575	Штуцер перебор. АПС 14А 08.00.00.06 А	шт	46	2,1
576	Штуцер переборочный ТС-01.02	шт	44	2,2
577	Штуцер приварной ГС-000003	шт	241	2,8
578	Штуцер проходной ТС-0082	шт	187	1,1
579	Штуцер тройника ТС-02.01	шт	75	0,6



580	Шуруп 10x60	шт	75	0,3
581	Шуруп 5x30	кг	8,7	1,8
582	Шуруп 5x60	кг	13,4	1,8
583	Шуруп кровельный	шт	257	2,2
584	Щетка стеклоочистителя 13-5205900	шт	2	3,2
585	Щеткодержатель 2-х конт.	шт	1	0,8
586	Щиток ОЩВ-6	шт	2	12,2
587	Щиток заднего тормоза левый в сборе 130-3502031Б	шт	20	3,45
588	Щиток пылезащитный 21008062/3	шт	2	9,8
589	Щиток пылезащитный 99538005	шт	2	9,8
590	Шпилька 21022167	шт	10	1,5
591	Электродвигатель АИР 80А 493 1,1 квт 1420 об/мин	шт	1	150
592	Электродвигатель 055/1500	шт	1	140
593	Электродвигатель 1,5/1500ф	шт	1	170
594	Электродвигатель 1.1/1500 фл.	шт	1	65
595	Электродвигатель 380в АИР100S 3 квт 1410 об/мин	шт	6	280
596	Электродвигатель 380в АИР100S 4 квт 2850 об/мин	шт	1	280
597	Электродвигатель 380в АИР90L4 2,2квт 1500об/мин 1М1082 с 2 ци	шт	2	160
598	Электродвигатель АО2-31-6 1,5 квт 550 об/мин	шт	1	290